Morgio 23 (76)

Serua iuramenti
 Ego Alexander de Dicecomibus claus Mediolanen Comendatarius Monasterij sancte Trinitatis et Capitlatus Cisterciensis ordinis Mediolanen
 dioc. ab hac hora manere fidelis et obediens ero beato Petro sancte regie aplice Romane ecclesie et domino nro domino Innocentio ppi diu supep suassibus canonice
 intantibus noi ero in consilio aut consensu uel facto ut uitam perdant aut membrum seu capiantur mala captione aut in eos uolenter manus quomodolibet
 migrantur uel mutentur aliqui infizantur quouis quocumque colore Consilium uero quod michi creditur fuit pre se aut per Nuntios seu litteras ad eos damnum me frante
 nemini paridam Papatum Romane et Regalia sancte Petri aduiter eis ero ad retinendum et defendendum contra omne hominum Legatum aplice sedis
 in cunctis et aduendo honorifica tractato et suis necessitatibus adiuuato iura honores privilegia et aucteritatati Romane ecclesie dominum nra ppi et successores predictos
 constituere defendere augere et promouere curabo Nec ero in consilio uel facto seu in tractatu in quibus contra ipsos dominum nra uel eandem Romane ecclesiam
 aliqua similia uel preiudicialia personarum uiris honoris status et potestatis eorum machinentur et si talia a quibuscumque tractata nouero uel proicari impediunt
 hoc proposse et quanto citius poterio comode significabo eidem domino nro uel alteri per quem ad ipsius noticiam possit peruenire Regulas sancte Petri
 tractata ordinationes sententias dispositiones reservationes provisiones et mandata aplice totius uiribus obseruabo et factam ab alijs obseruari hereticos schismaticos
 et rebelles domino nro ac successoribus predictis proposse persequar et impugnar uocatus ad Synodum ueniam nisi prepeditus fuero canonice prepeditione
 possessiones uero ad Monasterium meum pertinentes noi wandam neq conato neq impignorato neq de nouo in feudato uel aliquo modo alienato etiam cum
 consensu Conuentus Monasterij mei inconsulto Romane Pontificis Sic me reus adiuuet et hec sancta tri Euangelia

Mar

A Inghomung
p. f. d.

A d. reuerentiss
E. conispolisus

Mr. J. B. A. L.
 J. S. S. ano
 [Signature]

Morbio 23 (76)

I

orata uiridanti

51/
E. 1488 1484
Hans von Kerssenbrock
XXIX, 199 199

Simo p. d. ...